Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Leader Tech Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ 18R-CBSU-24.0 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
18R-CBSU-24.0 Details PDF
18R-CBSU-24.0
Hersteller-Teilenummer: 18R-CBSU-24.0
Hersteller / Marke: Leader Tech Inc.
Teil der Beschreibung: 18R-CBSU-24.0--18R16--FLAT FENCE
Datenblätter: 18R-CBSU-24.0.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 18R-CBSU-24.0
Hersteller Leader Tech Inc.
Beschreibung 18R-CBSU-24.0--18R16--FLAT FENCE
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Schilde
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Breite - Gesamt 24.000" (609.60mm)
Belüftung Vent Holes in Pattern
Art Shield, 2-Piece
Serie 10-CBS
Befestigungsart Through Hole
Hersteller Standard Vorlaufzeit 4 Weeks
Gesamtlänge -
Höhe - gesamt 0.130" (3.30mm)
detaillierte Beschreibung
RF Shield Shield, 2-Piece 24.000" (609.60mm) X Vent
Holes in Pattern Through Hole
18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13
Leader Tech Inc.
18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13--
18R4
18R104C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 100UH 1.2A 100
MOHM TH
18R106C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 10MH 130MA 12
MOHM
18R103C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 10UH 3.45A 15 MOHM
TH
18R105C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 1MH 440MA 1 OHM
TH
18R-CBSF-1.0X1.75X0.15
Leader Tech Inc.
18R-CBSF-1.0X1.75X0.15--18R18-
-C
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Leader Tech Inc.
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46-
-C
18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13
Leader Tech Inc.
18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13--
18R48